УТВЕРЖДЕНО
Решением Совета депутатов
Ропшинского сельского поселения
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области
от  _____________ №  _____
(Приложение 3)



Нормативы распределения отдельных доходов в бюджет Ропшинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
 на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов
                                                                                                                                       В процентах
	Наименование дохода
	Норматив

	
	2026
	2027
	2028

	В ЧАСТИ ДОХОДОВ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (Работ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВ

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств  бюджетов поселений

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов  сельских поселений

Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений
	




100




100



100
	




100




100



100
	




100




100



100

	В ЧАСТИ ПРОЧИХ НЕНАЛОГОВЫХ ДОХОДОВ

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений
	



100
	



100
	



100

	В ЧАСТИ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ И СБОРОВ

Платежи, взимаемые государственными и муниципальными органами (организациями) за выполнение определенных функций
	




100
	




100
	




100

	В ЧАСТИ ШТРАФОВ, САНКЦИЙ, ВОЗМЕЩЕНИЯ УЩЕРБА
Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов сельских поселений)

	


















100

















100





100
	


















100

















100





100
	


















100

















100





100
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